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Millaiselta maailma näyttää, kun sitä tarkastelee ja sanoittaa lasin  
kautta? 
 
Empiria-näyttely esittelee Kirsti Taiviolan työtä lasin ja valon parissa  
ja juhlistaa samalla hänen 20-vuotista uraansa lasialalla.  
Lasimuotoilijana, -taiteilijana ja -opettajana vietetyt vuodet ovat  
muuntaneet hänen tapaansa katsoa maailmaa. Punaisena lankana Taiviolan  
uralla on ollut kiinnostus lasin ja valon mahdollisuuksiin havainnon  
välittämisen ja näkyväksi tekemisen välineinä. Teoksissaan hän  
tarkastelee mm. aineellisuuteen, käsityöhön ja tekijyyteen liittyviä  
kysymyksiä. 
 
Näyttelyteokset kertovat Taiviolan pitkäaikaisista taiteen tekemisen  
työtavoista ja teemoista eli tutkimisesta, ajasta, havainnosta sekä  
aineen ja aineettoman rajapinnasta. Monet teokset perustuvat erilaisten  
tutkimusaineistojen keräämiselle, joiden tarkastelun ja analyysin kautta  
teokset ja niiden kautta pohditut aiheet ja kysymykset lopulta  
hahmottuvat. Teoksissa lasi on yhtä aikaa ajattelun kohde ja sen väline. 
 
Näyttelyn oheistapahtumat: 

lauantai 6.11. alkaen kello 12:10 

Kirsti Taiviolaa pääsee tapaamaan puolesta tunnista tuntiin kestävällä taiteilijatapaamisella 
lauantaina 6.11.2021 alkaen kello 12:10, joka järjestetään Empiria-näyttelyn tilassa. Tervetuloa! 

 
keskiviikko 15.12.2021 kello 17–18 
 



Taiteilija-muotoilija Kirsti Taiviolaa pääsee kuulemaan lasimuseon loppuvuoden Lasi ja tiede -
luentosarjalla. Hän kertoo Heijastuksia ja kuvajaisia – lasilinssien kehittäminen taiteellisen ilmaisun 
välineeksi -luennollaan tarinansa siitä, miten lasimuotoilun opiskelija kiinnostui valosta ja siitä, 
miten halusi oppia hallitsemaan kaustika-ilmiötä lasilinssien avulla. Luento on henkilökohtainen 
esimerkki siitä, miten tutkiminen ja ongelmanratkaisu liittyvät muotoilijan ja taiteilijan työhön. 
Taiviola avaa luennollaan lasilinssien kehitysprosessia ja kertoo siitä, miten lasin ja valon eli aineen 
ja aineettoman rajapinnoilla työskentely on muodostanut punaisen langan hänen taiteelliseen 
ilmaisuunsa. Tervetuloa! 
 


